FIDALMARCHE

FLDERAS|OME ITALIANA
DI ATLETICA FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

@ ASSOLUTI DONNE

Metri 100

Boriani Benedetta 01 ANO010 Sef Stamura Ancona
Metri 200

Boriani Benedetta 01 ANO010 Sef Stamura Ancona
Metri 400

Amadel Samira 99 MCO004 Atl. Avis Macerata
Metri 800

Amadel Samira 99 MCO004 Atl. Avis Macerata
Metri 1500

Capezzone Chiara 85 ANO002 Atl. Fabriano
Amadel Samira 99 MCO004 Atl. Avis Macerata
Metri 5000

Capezzone Chiara 85 ANO002 Atl. Fabriano

Metri 10000

Sabbatini llaria 94 MCO004 Atl. Avis Macerata
Metri 3.000 Siepi

Lippera Giulia 89 ANO002 Atl. Fabriano

Metri 100 Hs

+0.0 12.43

+1.1 25.33

1.01.50

2.23.22

4.47.58
2.23.22

18.38.93

35.32.74

14.03.75

Data di stampa: 11/05/2024
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FLDER AT |OME ITALLAN

OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

Cuccu Martina

Metri 400 Hs

Gergo Angelica

Alto

Michelotti Melissa
Asta

Polini Ludovica
Lungo

Ruggeri Martina
Triplo

Del Moro Silvia

Peso

Marani Francesca
Disco invernale kg 1
Di Benedetto Isabella
Disco

Di Benedetto Isabella
Martello invernale

Di Benedetto Isabella

Martello

03 FMO050
02 FMO050
96 FMO003
02 FMO003
00 ANO002
88 FMO050
02 ANO10
94 MCO004
94 MCO004
94 MCO004

Team Atl. Marche

Team Atl. Marche

Sport Atl. Fermo

Sport Atl. Fermo

Atl. Fabriano

Team Atl. Marche

Sef Stamura Ancona

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata

-0.5 1457

1.02.91

1.63

3.40

+0.7 5.79

-0.1 11.72

9.22

38.87

40.32

45.93

Data di stampa: 11/05/2024
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FLDER AT |OME ITALLAN

FIDALMARCHE

OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Zuccaio Sara
Giavellotto invernale gr.
600

Del Moro llaria
Giavellotto

Ruggeri Gaia

Marcia Km. 5

Gatti Camilla

Eptathlon

Alimenti Martina

Km 10 strada

Bertucci Chiara

01 ANO002
FMO050
00 ANO002
01 ANO002
98 AP034
80 MCCS8

Corsain montagna

Rotoloni Valeria
Maratonina
Vitali Debora
Maratona
Carioli Cristina
Cross km 3
Sabbatini llaria
Cross km 8

Sabbatici llaria
Staffetta 4 x 100

82 MCO034
70 ANO022
ANO11
94 MCO004
94 MCO004
FMO050

Atl. Fabriano

Team Atl. Marche

Atl. Fabriano

Atl. Fabriano

Collection Atl.
Sambenedettese

Pol. Acli Macerata

Grottini Team

Atl. Senigallia

Atl. Civitanova
Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata
Team Atl. Marche

52.06

37.58

39.07

23.55.07

4.282

45.53

35.01

1h35.11

3h 44.41

30.06
49.28

Data di stampa: 11/05/2024
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FIDALMARCHE

FIDIE A SR JTALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Natalucci Valentina — Cuccu Martina — Del Gatto Francesca — Pesaresi Irene

Staffetta 4 x 400 FMO50 Team Atl. Marche 4.10.46

Lucchetti Greta - Capponi Rebecca — Pesaresi Irene — Gergo Angelica

@ PROMESSE DONNE

Metri 100

Piersantelli Maddalena 98 ANO003 Atl. Falconara + 0.0 12.99
Metri 200

Piersantelli Maddalena 98 ANO003 Atl. Falconara +1.1 26.98
Metri 400

Amadel Samira 99 MCO004 Aitl. Avis Macerata 1.01.50
Metri 800

Amadel Samira 99 MCO004 Atl. Avis Macerata 2.23.22
Metri 1500

Lucani Sofia 99 FMO50 Team Atl. Marche 5.52.69
Metri 100 Hs

Luchetti Greta 99 FMO50 Team Atl. Marche -0.5 16.97
Luchetti Greta 99 FMO50 Team Atl. Marche 1.09.30
Giavellotto

Gabucci Ginevra Maria 99 PUO0O01 Atl. Avis Fano — Pesaro 26.10

Data di stampa: 11/05/2024
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FIDIE A SR JTALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Disco invernale
Rosi Federica MC004
Cross km 3
Romagnoli Elena 99 ANO10

Cross Km. 8

Amadel Samira 99 MCO004
Eptathlon
Aliventi Martina 98 AP034

@ JUNIORES DONNE

Metri 100

Boriani Benedetta 01 ANO010
Metri 200

Boriani Benedetta 01 ANO10
Metri 800

Melatini Micaela 00 MCO004
Metri 1500

Stazi Rachele 00 ANO002

FIDALMARCHE

Atl. Avis Macerata

Sef Stamura Ancona

Atl. Avis Macerata

Collection Atl.
Sambenedettese

Sef Stamura Ancona

Sef Stamura Ancona

Atl. Avis Macerata

Atl. Fabriano

35.81

34.19

4.282

+0.0 12.43

+1.1 25.33

2.24.19

5.10.71

Data di stampa: 11/05/2024
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iR

FIDIE A SR JTALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Metri 10000

Stazi Rachele 00 ANO002 Atl. Fabriano 42.38.70

Metri 100 hs

Tonti Giulia 01 FMO50 Team Atl. Marche -0.5 17.33

400 Hs

Moretti Silvia 01 ANO002 Atl. Fabriano 1.11.98

Asta

Marilungo Gaia Macy 01 FMO050 Team Atl. Marche 2.20

Ruggeri Martina 00 ANO002 Atl. Fabriano +0.7 5.79

Albertini Allegra 00 APO05 Asa Ascoli Piceno +0.1 11.49

Peso

Gaudenzi Flavia 00 MCO004 Atl. Avis Macerata 8.93

Disco invernale

Rinaldi Irene ANO0O02  Atl. Fabriano 40.01

Disco

Zuccaio Sara 01 ANO002 Atl. Fabriano 33.35

Martello Invernale

Zuccaio Sara 01 ANO002 Atl. Fabriano 50.07

Martello

Zuccaio Sara 01 ANO002 Atl. Fabriano 52.06

Giavellotto invernale

Ruggeri Gaia ANO0O2  Atl. Fabriano 34.64

Giavellotto

Data di stampa: 11/05/2024
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FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE
Ruggeri Gaia 00 ANO002
Marcia

Gatti Camilla 01 ANO002
Eptathlon

Ruggeri Martina 00 ANO002
Cross km 3

Romagnoli Elena 94 ANO10
Cross km 6

Piottoli llaria MCO004
Km 10 strada

Rosini Linda 00 MCO001
Corsa in montagna

Donnini Alessia 01 ANO18

Staffetta 4 x 100

* ALLIEVE

Metri 100

Paglierini Irene 03

AP034

Atl. Fabriano

Atl. Fabriano

Atl. Fabriano

Sef Stamura Ancona

Atl. Avis Macerata

Cus Camerino

Atl. Amatori Osimo

Collection Atl.
Sambenedettese

39.07

23.55.07

3.993

23.10

46.26

38.07

-0.8 12.96

Data di stampa: 11/05/2024
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FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE
Metri 200

Angelini llenia 03 APO005
Metri 400

Ghergo Angelica 02 FMO050
Metri 800

Fagioli Veronica 03 MCO042
Metri 1500

Fagioli Veronica 03 MCO042
Metri 3000

Forconi Margherita 03 MCO004
Metri 2000 St

Mainardi Emma 02 ANO010
Metri 100 Hs 0,76

Cuccu Martina 03 FMO050
Metri 400 Hs 0,76

Ghergo Angelica 02 FMO050
Alto

Botnari Francesca 03 ANO010

Asta

Asa Ascoli Piceno

Team Atl. Marche

Atl. AMA Civitanova

Atl. AMA Civitanova

Atl. Avis Macerata

Sef Stamura Ancona

Team Atl. Marche

Team Atl. Marche

Sef Stamura Ancona

-1.7 26.88

57.63

2.24.62

5.10.32

11.17.78

8.42.00

-1.7 1461

1.02.06

1.57

Data di stampa: 11/05/2024
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FIDALMARCHE

FLDER A S |OME ITALIANA

O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Vitali Diletta 02 FMO003
Lungo
Cuccu Martina 03 FMO050
Triplo
Ruggieri Isabel 02 AP034
Peso
Marani Francesca 02 ANO010
Disco Kg. 1
Polo Eva Joao 03 AP034
Martello
Barconi Vesna 03 ANO002
Giavellotto Gr. 600
Mei Angelica 02 ANO10
Marcia Km. 5
Cinella Francesca 03 MCO011
Eptathlon
Cuccu Martina 03 FMO050

Cross km 4

Sport Atl. Fermo

Team Atl. Marche

Collection Atl.
Sambenedettese

Sef Stamura Ancona

Collection Atl.
Sambenedettese

Atl. Fabriano

Sef Stamura Ancona

Atl. Civitanova

Team Atl. Marche

3.20

+0.4 552

-1.5 10.79

10.82

36.01

46.68

32.47

29.00.10

4.685

Data di stampa: 11/05/2024
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FIDER A |OMi ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Rabinelli Agnese 03 ANO10

Corsa 20 minuti su pista

Rabinelli Agnese 03 ANO10

Staffetta 4 x 100 APO034

Rossi Giulia — Pagnanelli Anthea — Pagliarini Irene — Ruggieri Isabel

Staffetta 4x400 ANO10

Francucci Miriam — Mainardi Emma — Novelli Chiara — Freddi Arianna

@ CADETTE

Metri 80

Salvatori Sabrina 04 APO0OO05
Metri 150

Salvatori Sabrina 04 ANO001

FIDALMARCHE

Sef Stamura Ancona

Sef Stamura Ancona

Collection Atl.
Sambenedettese

Sef Stamura Ancona

Asa Ascoli Piceno

Atl. Osimo

16.24

4.903

52.56

4.30.18

- 2.3 1045

19.30

Data di stampa: 11/05/2024
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FIDALMARCHE

"B AT ETICA ECGERA
Comitato Regionale MARCHE
Metri 300
Salvatori Sabrina 04 APO005
Metri 600
Frolli Serena 04 ANOO1
Metri 1000
Mascetti Asia 04 AP005
Metri 2000
Frolli Serena 04 ANOO1
Metri 1200 St
Frolli Serena 04 ANOO1
Metri 80 Hs 0,76
Festus Succes 04 ANOO7
Metri 200 Hs
Fagioli Alessandra FMO003
Metri 300 Hs 0,84
Messi Giorgia 05 ANO10
Alto
Compagnucci Ambra 05 MCO004

Asa Ascoli Piceno

Atl. Osimo

Asa Ascoli Piceno

Atl. Osimo

Atl. Osimo

Atl. Chiaravalle

Sport Atl. Fermo

Sef Stamura Ancona

Atl. Avis Macerata

42.10

1.39.09

3.03.57

6.47.52

4.06.69

-0.6 12.42

31.25

50.70

1.57

Data di stampa: 11/05/2024

Pagina 11/18



iR

FIDALMARCHE

FLDER A S |OME ITALIANA

O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Asta
Boccaccini Claudia 04 FMO002
Lungo
Fazi Eleonora 04 FMO003
Triplo
Cuccu Francesca 04 FMO002
Peso Kg. 3
Coppari Sofia 04 ANO002
Disco kg 1
Youssef Jasmine 04 ANO10
Giavellotto Gr. 400
Ricciardi Greta 05 MCO004
Marcia Km. 3
Lamura Lucia 05 ANO10
Pentathlon
Compagnucci Ambra 05 MCO004
Cross Km. 2
Frolli Serena 04 ANOO1
3 x 1000 Cross ANO10

Atl. Sangiorgese Rocchetti

Sport Atl. Fermo

Atl. Sangiorgese Rocchetti

Atl. Fabriano

Sef Stamura Ancona

Atl. Avis Macerata

Sef Stamura Ancona

Atl. Avis Macerata

Atl. Osimo
Sef Stamura Ancona

2.85

+0.3 5.09

-1.1 11.59

12.67

28.74

30.67

17.46.98

3.149

7.34

Data di stampa: 11/05/2024
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FIDALMARCHE

FLDERA S IOME T ALIANA
[ aTLETIC & (EGGERS

Comitato Regionale MARCHE
Albanesi Maria — Bancolini Virginia — Falcioni Eva Luna
Staffetta 4 x 100 AP0O05 Asa Ascoli Piceno 50.72
Varagnolo Ashley — Rociola Chiara — Marocchi Marta — Salvatori Sabrina
Staffetta AP0O05 Asa Ascoli Piceno 5.43.41
200+400+600+800
Rociola Chiara — Salvatori Sabrina — Marocchi Marta — Mascetti Asia
3x1000 ANO010  Sef Stamura Ancona 9.34.50

Bancolini Virginia — Albanesi Maria — Falcioni Eva Luna

CADETTE INDOOR

Metri 60

Menotti Chiara 04 MC041 Pol. 7.98
Montecassiano

Metri 200

Menotti Chiara 04 MC041 Pol. 26.11
Montecassiano

Metri 1000

Ripari Alisia 04 FMO008 Atl. Elpidiense  3.22.89
Avis Aido

Metri 60Hs

Messi Giorgia 05 ANO010 Sef Stamura 9.65
Ancona

Marcia

Lamura Lucia 05 ANO010 Sef Stamura 16.52.08
Ancona

Alto

Tomassini 04 MCO004 Atl. Avis 1.52

Data di stampa: 11/05/2024
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iR

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

Federica

Asta

Boccaccini 04
Claudia

Lungo

Cuccu 04
Francesca
Triplo

Cuccu 04
Francesca

Peso

Coppari Sofia 04
Staffetta 4x200

Messi Giorgia - Ciarrocchi Elena - Scarponi Claudia - Polenta Beatrice

@ RAGAZZE

Metri 60

FM002

FMO002

FMO002

ANO002
ANO10

Macerata

Atl.
Sangiorgese
Rocchetti

Atl.
Sangiorgese
Rocchetti

Atl.
Sangiorgese
Rocchetti

Atl. Fabriano
Sef Stamura
Ancona

2.80

5.19

11.32

12.04
1.50.35

Data di stampa: 11/05/2024
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FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE
Orciai Giulia 06 PUOO1
Metri 1000

Mengarelli Anna 06 MCO004
Metri 60 Hs

Olivetti Ginevra 07 ANOO7
Alto

Brandi Mirea 06 PUO03
Lungo

Provenziani Sonia 06 MCO007
Peso Kg. 2

Cavagna Elena 06 MCO047
Vortex

Lavagna elena 06 MCO047
Marcia Km. 2

Marini Elisa 06 MCO004
Tetrathlon

Mengarelli Anna 06 MCO004

Atl. Avis Fano — Pesaro

Atl. Avis Macerata

Atl. Chiaravalle

Cus Urbino

Atl. Recanati

Crazy Sport

Crazy Sport

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata

8.57

3.29.62

10.31

1.40

4.23

9.35

44.07

10.05.79

2.600

Data di stampa: 11/05/2024
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Comitato Regionale MARCHE
Cross km 1.5
Trisolino Martina 06 PUO0O03 Cus Urbino
3 x 1000 Cross PUOO3  Cus Urbino
Brandi Mirea — Maroncelli Rosa Lou — Trisolino Martina
Staffetta 4 x 100 MCO004 Atl. Avis Macerata

Salvucci Alissa — Mengarelli Anna — Costantini Cecilia — Gattari Sonia

Staffetta PU0O01  Atl. Avis Fano — Pesaro

100+200+300+400

Torsitano Giulia — Orciani Giulia — Giombetti Agnese — Giuliani Matilde

Staffetta 3x800 MCO004 Atl. Avis Macerata

Romagnoli Sofia — Marini Elisa — Mengarelli Anna

5.43

54.74

2.38.52

7.48.87

Data di stampa: 11/05/2024
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FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

RAGAZZE INDOOR
60

Orciari Giulia 06 PUO0O1

200

Orciari Giulia 06 PUO0O1

600

Provenziani 06 MCO007
Sonia

60Hs

Olivetti Ginevra 06 ANO0O0O7

Marcia

Marini Elisa 06 MC004

Alto

FIDALMARCHE

Atl. Avis Fano -
Pesaro

Atl. Avis Fano -

Pesaro

Atl. Recanati

Atl. Chiaravalle

Atl. Avis
Macerata

8.48

28.89

1.51.75

10.66

10.28.20

Data di stampa: 11/05/2024
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"B AT ETICA ECGERA
Comitato Regionale MARCHE
Parish Beatrice 06 FMO003 Sport Atl. Fermo 1.40
Lungo
Provenziani Son 06 MCO007 Atl. Recanati 3.92
Peso
Cavagna Elena 06 MC047 Crazy Sport 8.91
Staffetta 4x200 06 ANO015 Sport DLF 2.02.08

Ancona

Ballarini - Fulgari - Serenello - Falcetelli
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